
PŘIHLÁŠKA na putovní KO trek Starou Planinou, Bulharsko 

v termínu 24.8. – 1.9.2019 

Pořádá KO - Křesťanský Outdoor – www.ko-trek.cz  
 

 

Osobní údaje 

 

Jméno a příjmení: ...................................................................................................................................... 

Trvalé bydliště:  ...................................................................................................................................... 

Datum narození: ....................................... Zdravotní pojišťovna:     ….................................... 

Tel.číslo:  .......................................  email: ........................................................ 

 

Zdravotní údaje 

Pravidelně užívám léky: 
 

Jsem alergický/á na:  

 

Můj zdravotní stav vyžaduje tato specifika: 
 

 

      Cena a úhrada treku 

 

Cena treku je 4200,-Kč včetně DPH. V ceně jsou kompletní náklady včetně jídla, dopravy, pojištění, 

případných vstupů, … Cena neobsahuje kapesné – doporučujeme řešit podle vlastního uvážení. 

Prostředky zašlete na účet 2200195825/2010 do 31.7.2019 

 

Variabilní symbol: 3001 

Specifický symbol: xxxxxx – za x doplňte den/měsíc/rok narození (např. 030796 = 3.7.1996) 
 

Vaše přihláška je potvrzená až připsáním finančních prostředků na účet KO. 

Po 31.7.2019 budou nevyužité rezervace nabídnuty registrovaným náhradníkům. 
 

 

Storno poplatky 

 
Storno poplatky:   20 – 11dnů před nástupem na trek  -    50% z celkové ceny 

    10 –  4 dny před nástupem na trek  -   70% z celkové ceny 

     3 –  0 dnů před nástupem na trek  -  100% z celkové ceny 

 

 

Prohlášení 

 
Přihlašuji se závazně na trek a prohlašuji, že jsem se seznámil/a se všemi pokyny pořadatele treku. Beru na 

vědomí, že neuvedení důležitých okolností o mém zdravotním stavu nebo nekázeň, či špatné vybavení může být 

důvodem k vyloučení z treku. Souhlasím s tím, aby fotografie a video dokumentace z treku, ve které se objevuji, 
mohla být případně použita v prezentačních materiálech KO - Křesťanský outdoor a sdíleny mezi účastníky tohoto 

treku. 

 
Podepsanou přihlášku zašlete na email: jan.vlcek@kaleb.cz 

 

 

V ...................................       dne .....................................     podpis  ............................................... 
 

 

S uvedenými osobními údaji je nakládáno v souladu se zákonem č.101/2000Sb.  

o ochraně osobních údajů a nařízením (EU) 2016/679 (GDPR). 

http://www.ko-trek.cz/

